
Informuojame, kad gyvenvietėje SB Riešutas yra vykdoma nuotekų tvarkymo tinklų statyba, kurią 

planuojama baigti 2023 metų rugsėjo mėn. Prisijungti prie naujų tinklų galėsite tik kai bus baigta gatvės 

tinklų statyba. 

Paslauga  teikiama esamiems vienbučiams, dvibučiams ar sodo namams. 

Kad prisijungti prie tinklų, Jums reikės: 

1. pasirašyti sutartį su Vilniaus vandenimis dėl prisijungimo;  

2. parengti namo nuotekų išvado supaprastintą prisijungimo schemą arba projektą; (be parengto 

projekto prisijungimas prie tinklų yra laikomas neteisėtu ir užtraukia atsakomybę) 

3. atlikti rangos darbus (išsikasti tranšėją ir pakloti vamzdį);  

4. prijungti įrengtą nuotekų išvadą prie Vilniaus miesto tinklų;  

5. kviesti Vilniaus vandenų atstovą ( darbuotojas įvertins atliktus darbus, įrengs vandens apskaitos 

mazgą, uždės plombą ant apskaitos mazgo, fiksuos paslaugos pradžią.;  

6. parengti ir pateikti  nuotekų tinklo kontrolinę geodezinę nuotrauką su šulinio kortelėmis.  

Supaprastintą prisijungimo schemą arba projektą galite užsisakyti pas pasirinktą projektuotoją. Mūsų 

bendrijos atveju visiems reikalinga supaprastinta schema. 

Projektavimo paslaugą galite užsakyti jau dabar.  

Vilniaus vandenys taip pat rengia schemas/projektus. Prašymą projektavimui galite pateikti: el. paštu 

info@vv.lt, per SAVITARNĄ (https://savitarna.vv.lt/login.html), atvykus į KLIENTŲ APTARNAVIMO SKYRIŲ 

(Spaudos g. 8-1, Vilniuje) arba užpildžius užklausą internetinėje svetainėje: 

https://www.vv.lt/namams/papildomos-paslaugos/vandentiekio-nuoteku-tinklu-projektavimas/ 

Rengiant supaprastintą prisijungimo schemą, paslaugos kaina - 210 EUR su PVM, parengimo terminas – iki 

2.5 mėn. 

Alternatyva Vilniaus vandenų projektuotojui – projektuotoja Rima, mob. Nr. +3705549099, kaina 150 EUR. 

Pasirengus projektą, kai gatvės tinklų statyba jau bus baigta, galima pradėti rangos darbus.  

Statybų darbams atlikti, gyventojai gali kreiptis į bet kurią rangos darbus atliekančią įmonę, kuri pagal 

projektą įrengtų nuotekų tinklus. Tinklų klojimo darbus galima vykdyti ir ūkio būdu. 

Vilniaus vandenys taip pat gali Jums pasiūlyti tinklų statybos darbus. Rangos darbų kaina yra skaičiuojama 

kiekvienam gyventojui individualiai pagal schemą/projektą. Pageidaujant Vilniaus vandenys pateiks rangos 

darbų pasiūlymą ir atliks visus prijungimo darbus, parengs dokumentus reikalingus objekto galutiniam 

pridavimui. Norint gauti rangos darbų pasiūlymą, prašome kreiptis : el. paštu info@vv.lt, per SAVITARNĄ 

(https://savitarna.vv.lt/login.html), atvykus į KLIENTŲ APTARNAVIMO SKYRIŲ (Spaudos g. 8-1, Vilniuje) arba 

užpildžius užklausą internetinėje svetainėje: https://www.vv.lt/namams/papildomos-

paslaugos/vandentiekio-nuoteku-tinklu-irengimas/. 

Paklojus tinklus (neužkasus tranšėjos, kad matytųsi vamzdžiai), prašome iš anksto kviesti Bendrovės atstovą 

darbams priimti. Darbuotojas įvertins atliktus darbus, fiksuos paslaugos pradžią. Registruoti atstovo 

iškvietimą galima telefonu 19118 darbo dienomis 7.30–11.30 val. ir 12.00–16.00 val. arba el. paštu: 

info@vv.lt 

Galutiniam tinklų pridavimui būtina pateikti naujai sklype paklotų nuotekų tinklų geodezine išpildomą 

nuotrauką su šulinių kortelėmis. 



Kai tinklus klojate savarankiškai, geodezinę nuotrauką užsakyti galite pas pasirinktą geodezininką. Parengtą 

nuotrauką (dwg ir pdf formatu) prašome atsiųsti el. paštu : info@vv.lt. 

Jei rangos darbus Jums atliks Vilniaus vandenys specialistai, geodezinės nuotraukos kaina jau bus įtraukta į 

rangos darbų sąmatą (nuotraukos kaina- 165 Eur su PVM). Užsakant tik geodezine nuotrauką (be rangos 

darbų), paslaugos kaina jau bus 200 Eur su PVM. 

Alternatyva Vilniaus vandenų geodezinei nuotraukai – matininkas Pijus, kaina 135 EUR, mob. Nr. 

+37068387675 

Siekiant atgauti mokėtą užstatą, gyventojai pasirašyti sutartį ir prisijungti prie nuotekų tinklo turės per 12 

mėn. nuo tinklų statybos pabaigos. Sutarties nepasirašius ir neprisijungus per numatytą terminą, deja, 

tačiau užstatas grąžinamas nebus. 

Išpildžius visas sutarties sąlygas, 300 Eur. sumos užstatas (jei buvo mokėtas) grąžinamas pavedimu į Sodų 

bendrijos sąskaitą, mokėjimai  atliekami kas ketvirtį, o bendrija grąžina užstatą savininkui. 

Paslaugų kainos pateikiamos pagal šiuo metu galiojančius įkainius. 

Taip pat informuojame, kad „Vilniaus vandenys“ suteikia galimybę privatiems asmenims už projektavimo ir 

tinklų įrengimo  paslaugas atsiskaityti dalimis sudarius vartojimo kredito sutartį. Siūlome tokias jo sąlygas: 

išsimokėjimo terminas – iki 60 mėn., sutarties mokestis – 0 %, mėnesinis administravimo mokestis – 0 %, 

bendra vartojimo kredito kainos metinė norma – 10 %. 

Vartojimo kredito sutartį galima pasirašyti nuotoliniu būdu arba kviečiame atvykti į Klientų aptarnavimo 

skyrių. Detalesnė informacija:   www.vv.lt/vartojimo_kreditas/ 

 

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis: 

tel.- 19118 

el. paštu - info@vv.lt 

mob. tel.  +370 620 63172 


